מיהר הלה לשמוע להוראת רבינו והתרפא...לו: "

ן אצל רבינו, ונכנס יהודי מאונגארן וכל ראשו היה מלא יפר הרה"ח ר' משה ביגלאייזע שפעם אחת ישב דודו הרה"ח ר' שלמה ביגלאייזס

נולד כבן זקונים לאביו בשנת -וב הי"דהאדמו"ר הרב יצחק ישעיה הלברשטאם מצ'כ
. נקרא על שם הגאון המפורסם ר' יצחק המבורגר, ועל שם הרה"ק (1864)ה'תרכ"ד

ר' ישעיה מפשדבורז. לאחר לידתו סיפר אביו הק': "יגעתי להמשיך לו נשמה קדושה מאוד,
תו של , חיפשתי וחיפשתי עד שמצאתי אותה". לקראת הכנסתו לבריחיפשתי בכל העולמות

)מה אברהם אבינו ע"ה ציווה לחדש את כל הריהוט בבית המדרש ולהביא סכין מילה חדשה

(1876). כשהיה כבן שנתיים נפטרה אימו ובשנת ה'תרל"ו שלא נעשה בבריתות של בניו הקודמים(
נפטר גם אביו. 12כשהיה כבן

בשנת ושע רוקח מבעלז(.)האדמו"ר רבי יהלאחר חתונתו התגורר בבעלז שם אכל על שולחן חמיו
עשרה כיהן באדמו"רות ורבנות בעיירה צ'כוב שבגליציה, -כשהיה כבן תשע (1883)ה'תרמ"ג

עבר (1893)על שמה התפרסם. לאחר עשר שנים, בעקבות מתנגדים רבים, בשנת ה'תרנ"ג
הקודש. רבים פנו -בעל רוחלסטמר ולאחר מכן עבר לקרקוב והיה נערץ אצל כל בני העיר.

עבר עם משפחתו למזרח גאליציה עם זרם הפליטים וקבע (1940)בשנת ה'ת"ש יו ונושעו. אל
את מושבו בלמברג.

כבשו הגרמנים את למברג ורבינו נדד ממקום למקום עד שהגיע לגטו (1942)בתמוז ה'תש"א
באכניא בו היה ריכוז גדול של רבנים ואדמורי"ם פליטים וביניהם כ"ק מהר"א מבעלז ואחיו
הגה"ק רבי מרדכי אב"ד בילגורייא. כשגברו משלוחי היהודים להריגה החביאו את הרבנים
בתוך בונקר גדול.